SL-10IPTHD
Домофон SL-10IPTHD является флагманом продуктовой линейки Slinex c наиболее широким
набором функций, таких как режим квадратора, переадресация входящих вызовов на
мобльное приложение Cloud Call, запись по движению на всех каналах и т.д. Корпус
домофона выполнен из шлифованного алюминия и выпускается в двух цветовых решениях,
что позволяет использовать его практически в любом интерьере.
Поддержка IP камер
Возможность подключения
до 2-х IP камер для
просмотра через домофон
Режим квадратора
Просмотр изображения
со всех каналов на
одном экране
Уникальные функции
Видеодомофон
Дизайн. Уникальность. Инновации
ДИСПЛЕЙ
РАЗРЕШЕНИЕ
ВИДЕОСИГНАЛ
ПАМЯТЬ
АУДИО
ТИП УСТАНОВКИ
10” цветной IPS (16:9)
с сенсорным экраном
1024×600 пикселей
AHD 1080p (2 МП),
AHD 720p (1 МП), CVBS
SD карта, до 256 ГБ
Полудуплексное
Накладной
ПИТАНИЕ
ПОТРЕБЛЕНИЕ
КОРПУС
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА
РАЗМЕРЫ
ЦВЕТА
Встроенный блок питания,
~100−240 В
21 Вт в рабочем режиме
14 Вт в режиме ожидания
Шлифованный алюминий + стекло
–10 ... +55 ˚C
304×190×24 мм
Серебро+черный, серебро+белый
Приложение Cloud Call
Уведомления о входящих
вызовах и общение
с посетителями
Детекция движения
Запись фото или видео
по детекции движения без
дополнительных датчиков
Информация
о продукте